
INFORMATIONS PRODUIT

PALETISATIONCONDITIONNEMENT

Casimex Fine Foods - 38 rue du Maréchal Leclerc - 94410 - Saint Maurice - France
casimex@casimex.fr - tél : +33 1 43 77 69 82 - www.casimex.fr

SAS au capital de 61792€ - RSC Créteil 380 540 492 - Code APE 4638B - SIRET : 380 540 492 00069 - N°IDTVAFR 67 380540492

Dimension de la palette en cm 100 x 120
Nombre de colis par couche 10

Nombre de couches par palette 10
Nombre de colis par palette 100
Nombre d’UVC par palette 2400
Poids brut d’une palette 1270

Type d’emballage bocal et couvercle plastique
Dimension de l’UVC en CM 9 x 9 x 9.5

Poids brut UVC en KG 529g
Nombre d’UVC par colis 24

Dimensions du colis en CM 20 x 38 x 29
Poids brut du colis en KG 12,696Kg

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES 100GR
Valeurs énergéiques 3104kJ / 742kcal

Matières grasses 32.9 g
dont saturées 5.8g

Glucides 45.8 g
dont sucres 0 g
Protéines 13.8 g

Sel 0.225 g

INGRÉDIENTS
tahini, sirop de maltitol, racine de saponaire - agent moussant, pistache (7%), graisse de 
palme hydrogénée, régulateur d’acidité : acide citrique, émulsifiant (lécithine de soja, E-471), 
agent aromatisant : Vanilline]
ALLERGÈNES : soja, sésame, noix (pistache). 
Traces éventuelles : Noix (noix, noisettes, noix de coco, noix de pécan, noix de macadamia, 
amandes, noix de cajou), écorces.

Appellation commerciale Halva à la pistache - sans sucres ajoutés
EAN 13 produit 3592860030923
EAN 13 carton 3592860130920

Code article interne BR3092
Poids net 450g

Poids net égoutté -
Conservation À conserver au frais après ouverture

Durabilité 10 mois
Pays de fabrication Israël

N° d’agrémentation sanitaire
Code fiscal 2008 11 9000

BR3092
Halva à la 
pistache
sans sucres ajoutés


